
Druk Nr 279 

Uchwała Nr XXXVI/…/2021 

Rady Miejskiej Rydzyny  

z dnia 23 listopada 2021 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/192/2020 Rady Miejskiej Rydzyny  

z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Rydzyna na lata 2021-2036 ze zm. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust.6 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska 
Rydzyny uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/192/2020 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 28 grudnia 2020 roku 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Rydzyna na lata 2021 – 2036 ze zm. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały 
3. Do uchwały dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 
 
§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały XXXVI/…/2021 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 23 listopada 2021 roku w 

sprawie: zmiany uchwały Nr XXVII/192/2020 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 28 grudnia 

2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Rydzyna na lata 

2021 – 2036 ze zm. 

 
Planuje się wprowadzenie zmian w wykazie przedsięwzięć stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXVII/192/2020 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Rydzyna na lata 2021 – 2036 polegające m.in.: 
na dodaniu 2 nowych przedsięwzięć w związku z otrzymaniem dofinansowania wniosków 
złożonych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład realizowanego za pośrednictwem Banku 
Gospodarstwa Krajowego: 

 „Budowa nowej stacji uzdatniania wody, modernizacja stacji uzdatniania wody w Dąbczu 

i Kłodzie wraz ze studniami głębinowymi”, Gmina otrzymała dofinansowanie na 

realizację tego zadania w kwocie 3,5 mln złotych w wyniku pierwszego naboru 

przeprowadzonego przez Bank Gospodarstwa Krajowego - nakłady na całość projektu 

4,0 mln złotych – zadanie do realizacji w latach 2022-2023,  

  „Przebudowa i rozbudowa budynku szkoły podstawowej w Dąbczu”, Gmina Rydzyna 

otrzymała dofinansowanie w kwocie 6,5 mln złotych w wyniku pierwszego naboru 

przeprowadzonego przez Bank Gospodarstwa Krajowego - nakłady na całość projektu 

8,0 mln złotych– zadanie do realizacji w latach 2022-2023. 

Zgodnie z art. 231. ust1. ustawy o finansach publicznych zmiana kwot wydatków na 
realizację przedsięwzięć może nastąpić w wyniku podjęcia uchwały organu stanowiącego 
jednostki samorządu terytorialnego, zmieniającej zakres wykonywania lub wstrzymującej 
wykonywanie przedsięwzięcia. 

Oprócz tego dokonano zmiany wyniku finansowego tegorocznego budżetu związanego ze 
zmniejszeniem deficytu budżetu, zmniejszeniem po stronie przychodów z tytułu: wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, celem zrównoważenia budżetu. 

W związku z tym zmianie ulegają załączniki Nr 1 i 2 do uchwały wraz z objaśnieniami 
przyjętych wartości dołączanymi do uchwały. 

 

 
 


